

**extri:co A/S**  
**Silkeborgvej 88, 1. sal, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 14 67 72**

**Årsrapport**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

---

Svend Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	extri:co A/S Silkeborgvej 88, 1. sal 7400 Herning  Telefon: 96 26 87 00 Telefax: 96 26 87 01 Hjemmeside: <a href="http://www.extrico.dk">www.extrico.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@extrico.dk">info@extrico.dk</a>  CVR-nr.: 29 14 67 72 Stiftet: 17. oktober 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper M. Christensen Svend Lange Mette Lange Mathiasen
<b>Direktion</b>	Svend Lange
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Svend Lange Holding II ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	ITSAFE A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udvikle software, yde konsulentytelser indenfor IT samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.963 t.kr. mod 8.672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.963.052</b>	<b>8.671.546</b>
1 Personaleomkostninger	-7.835.847	-7.767.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.616	-341.666
Andre driftsomkostninger	-72.443	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.847.146</b>	<b>562.215</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	300.509	205.552
Andre finansielle indtægter	698	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.909	-17.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.130.444</b>	<b>750.571</b>
Skat af årets resultat	-405.356	-124.822
<b>Årets resultat</b>	<b>1.725.088</b>	<b>625.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.560.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.509	-19.448
Udbytte for regnskabsåret	150.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	45.197
Disponeret fra overført resultat	-85.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.725.088</b>	<b>625.749</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.008	404.135
Materielle anlægsaktiver i alt	225.008	404.135
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	748.521	648.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	748.521	648.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>973.529</b>	<b>1.052.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	43.873	40.646
Varebeholdninger i alt	43.873	40.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.506.203	1.540.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	493.005
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	59.826	350
Udsudte skatteaktiver	45.841	31.921
Tilgodehavende selskabsskat	352.000	0
Andre tilgodehavender	225.445	209.739
Periodeafgrænsningsposter	94.829	15.525
Tilgodehavender i alt	3.284.144	2.290.755
Likvide beholdninger	3.940.079	3.373.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.268.096</b>	<b>5.705.173</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.241.625</b>	<b>6.757.320</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.521	398.012
6 Overført resultat	2.010.693	2.096.114
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.159.214</b>	<b>3.594.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	228	571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.014.711	1.046.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.140	0
Gæld til associerede virksomheder	187.500	187.500
Selskabsskat	419.276	151.426
Anden gæld	1.374.491	1.370.971
Periodeafgrænsningsposter	506.065	406.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.082.411	3.163.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.082.411</b>	<b>3.163.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.241.625</b>	<b>6.757.320</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.944.277	6.902.627
Pensioner	788.690	750.457
Andre omkostninger til social sikring	102.880	114.581
	<u>7.835.847</u>	<u>7.767.665</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>16</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.415.705</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.415.705
Tilgang		186.000
Afgang		<u>-389.025</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>1.212.680</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.011.570
Årets afskrivninger		135.284
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-159.182</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>987.672</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		 <b><u>225.008</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	398.012	417.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	300.509	205.552
Udbytte	-200.000	-225.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>498.521</b>	<b>398.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>748.521</b>	<b>648.012</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ITSAFE A/S	Herning	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	398.012	417.460
Resultatandel	100.509	-19.448
	<b>498.521</b>	<b>398.012</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.096.114	2.050.917
Årets overførte overskud eller underskud	-85.421	45.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.560.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.560.000	0
	<b>2.010.693</b>	<b>2.096.114</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	600.000	700.000
Udloddet udbytte	-600.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 137 svarende til husleje i opsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Lange Holding II ApS, CVR-nr. 25812808 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.